
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  основная общеобразовательная школа села Жигули 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с.Жигули) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025г.                                                                                № 77-од 

с.Жигули 

 

Об утверждении Перечня программ, реализуемых в центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста». 

 

В целях организации деятельности Центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка Роста» 

Приказываю: 

1. Утвердить Перечень программ для реализации в Центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста» на 

2025-2026 учебный год: 

- Рабочая программа по учебному предмету «Биология» 5-9 класс; 

- Рабочая программа по учебному предмету «Биология» (углубленный 

уровень) 7 класс; 

           - Рабочая программа по учебному предмету «Физика» 7-9 класс; 

 - Рабочая программа по учебному предмету «Физика» (углубленный 

уровень) 7 класс; 

           - Рабочая программа по учебному предмету «Химия» 8-9 класс; 

 - Рабочая программа по учебному предмету «Химия» (углубленный 

уровень) 8 класс; 

           - Рабочая программа по учебному предмету «Информатика» 8-9 класс; 

           - Рабочая программа по учебному предмету «Труд (технологии) 5-9 кл. 

2. Дополнительные общеобразовательные программы естественно-научной и 

технологической направленности: 

                 - Экспериментальная физика.            

3. Программ внеурочной деятельности общеобразовательной организации, 

реализуемые с использованием средств обучения и воспитания центра 

образования естественно-научной и технологической направленности: 

                - Экспериментальная физика ТР 7-9 класс 

                - Практическая биология ТР 6-8 класс 

                - Практическая биология 3-4 класс 

 

Директор ГБОУ ООШ с. Жигули                                    Е.В.Исакова 


		2025-08-29T13:37:14+0300
	Е.В. Исакова
	Я являюсь автором данного документа




